5. An idem cum militibus nubere volentibus cum foeminis non mili-

taribus, sed Italis originariis loci, sive dioecesis, in qua reperiuntur?

6. An et quid pro sanatione gestorum in praeteritum, et faciendorum

in futurum super praedictis omnibus pro certa regula Sanctissimo consu-

lendum, et statuendum sit?

Ad 1.
um

um

•

um um

2. 3." 4. et 5.um, respondit negative.
·
um

› 9

Ad 6. In praeteritum non esse inquietandas conscientias, quoad

sacramentum Poenitentiae. Quo vero ad matrimonia sine speciali facultate

apostolica, vel sine licentia ordinarii loci, vel parochi non servata forma

sacri Concilii Tridentini, in cap. 1 , sess. 24 de Reformat. matrimonii,

pro sanatione, si sanctissimo Domino nostro placuerit ; renovato tamen
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consensu etiam coram confessario approbato, qui teneatur tradere testimo-

nium renovationis dicti consensus parocho illius loci, in quo fieri contin-

gat hujusmodi renovatio.

Provisio in futurum, differatur in prima proxima Congregatione, in

qua consulendum erit, ac deliberandum sub die 20 martii ejusdem anni

super provisione, Congregatio dixit ; Secretario cum Sanctissimo pro tali

provisione, et sanatione apud Petram, tom. 2, in Constitut. 12 Innocen-

ti III, n. 18 .

0

20. L'Approvazione può esser data dall' ordinario esistente an-

che fuori della propria diocesi, poichè approvare i confessori non è

un atto di giurisdizione contenziosa , per cui si ricerchi che sia eser-

citato nel proprio tribunale, ma di giurisdizione volontaria, che co-

munemente può essere esercitata anche fuori del proprio territorio ;

Ugolin., de potest. Episcop., c. 4 , 2. 14 , n. 4 ; Cardin . Tusch. litt. 1 ,

concl. 546 ; Stefano Grazian. , Disceptation . forens. , c . 127 ; Barbosa,

de Offic. et potest. Episcop . , part. 2 , allegat. 6 , n . 16 ; Lugo, in respons.

moral., lib . 1 , dub . 17 et disput. 21 , de Poenitent. , n. 57 .

21. Un regolare approvato dal Vescovo, mentre trovasi nella sua

diocesi, se poi recasi in un'altra diocesi , indi ritorni nella prima, non

abbisogna di nuova Approvazione per ascoltare le confessioni , pur-

che la prima non sia stata revocata dal Vescovo, che gliela aveva

concessa ; Suarez, disput. 28, sect. 7 , n . 9 ; Lezana, tom . 1 , cap. 19,

n. 7, in fin.; Amico, disp. 15, n. 15, de Satisfact. sacramental.

22.° I regolari non abbisognano dell'Approvazione del Vescovo

diocesano per ascoltare le confessioni dei loro regolari , ma basta ad

essi l'Approvazione del proprio prelato regolare ; Clemente VIII ,